специалиста Исполнителя имеет технические и программные препятствия для оказания помощи, то 

действия осуществляются специалистом Исполнителя только после устранения Заказчиком 

указанных препятствий/неисправностей. 

4. Стоимость услуг 

4.1. Стоимость Услуги составляет 559 (пятьсот пятьдесят девять) рублей 00 копеек, включая 

НДС по ставке, установленной действующим налоговым законодательством Российской Федерации. 

4.2. Заказчик производит 100% предварительную оплату Услуги любым удобным способом, 

предлагаемым на сайте https://pro32.com/ в разделе «Оплата и доставка».